Nos hæc sublimia mysteria mirantes et ut finem huic divinæ lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto me-

cum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiraret anima mea.

R Deo gratias.

R Religiosam Josephi conversationem fuisse nemo dubitat.*Religiosissima fuit conversatio sancti Josephi. ¶ Qui Christo Deo dies ac noctes serviebat. Religiosissima....

LECTIO II.

Cor Josephi, cor Mariae.

Nos etiam sequentes illustrium auctorum singulariumque theologorum testimonia vere dicere possumus freti fidelissimo traditionis fonte purissimum Josephi cor fuisse veluti crystallus mundissima omni prædita gratia et sanctitate, quanta quidem erat necessaria ut esset fidelissimum Mariæ cordis exemplar. Et requidem vera, aiunt devotissimi D. Josephi: quis poterit enarrare gratiæ copiam, quæ inest Sanctissimo Josephi cordi? Bene quidem affirmare possumus hanc esse immensam; illud autem semper tali tantaque gratia est operatum, ut ex se magnam haberet congruentiam. Utique; Josephi cor fuit purissimum; fuit ærarium gratiæ et incomprehensibiles sanctitatis. fuit abusus tot privilegiorum ut illius finem numquam invenire poterimus; fuit gloriosissima congeries infinitudinis gratiarum quæ continuo effluebant a Maria et Jesu in amantissimum parentem dilectissimumque Sponsum. Sed quomodo cogitare possumus Mariam et Jesum vel minimo tempore illum potuisse relinquere culpæ servum proindeque subiectum Satanæ? Nos quidem aperte profiteremur minime posse credere tantum fuisse Mariæ et Jesu contemptum erga Sponsum primæ, parentemque alterius, melius quidem videmus illum

sine peccato exstitisse, et suo tempore sic à Sancta Catholica Ecclesia declarandum speramus.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinæ lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis: esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiraret anima mea.

R Deo gratias.

R Constantes estote, fratres mei dilectissimi, quia prope videbitis auxilium Domini Josephi super vos.*Ad te, Domine Joseph, levavi animam meam, veni et eripe me, quia ad te confugi; veni, noli tardare et relaxa facinora filiorum tuorum. ¶ Ego autem ad Dominum Josephum aspiciam et ipsum spectabo tanquam salvatorem meum. Ad te, Domine Joseph....

LECTIO III.

Cor Mariae, cor Josephi.

Quum Immaculatum Mariæ cor fuerit admirabilissima omnium virtutum copia et tantummodo inferior virtutibus ab homine Deo peractis, exinde de illa dicitur fuisse immensum mare, omnium donorum, gratiarum et privilegiorum quæ Deus omnibus creaturis impertitur, Maria est infinitum flumen a divinitate affluens; sic dicendum videtur de Josepho dignissimo Mariæ Sponso et virginali Jesu parenti. Et re quidem vera, is Joseph fuit simillimus Mariæ, fuit cor eius omnino sanctum et inviolatum, præditum virtutibus eximiis, cœlestibus, divinisque donis et gratiis privilegiisque talibus ut fuerint consimiliores suæ divinæ coniugi. Divinum Verbum Josephum Patrem appellavit, num posset

talibus Filius suo virginali parenti aliquam gratiam denegare? Ille magnis gemitibus ab eo reposeret gratiam immaculatae conceptionis. Quem vero nisi Josephum regina caeli Dominum appellavit? et pati posset haec Sanctissima Domina videre ipsum suum dominum peccato originali subiectum? Hanc certe gratiam magno cum fervore a Deo impetraverit, si antea non habuisset? Inferamus inde Josephum fuisse immaculatum, quia solum ita dicere possumus; Cor Mariæ, cor Josephi.

Nos haec sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinæ lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Clama, in fortitudine, qui annuntia pacem in nostro sancto Instituto; dic alumnis eius, ecce Dominus noster Joseph, quem spectamus venit.* Adorabunt, Dominum Josephum, omnes reges terrae, omnes gentes servient ei. ¶ Modo venit Dominus Joseph et nomen eius per suum patrocinium salvator vocabitur. Adorabunt....

—DIA 2 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Beatam virginem per verum matrimonium fuisse Josepho conjunctam certum est; alioquin cum paritur, pudoris ejus fama jacturam pateretur; maxime quod in Evangelio vocetur Joseph Pater Christi. —*Amb.*—Josephi patriam fuisse civitatem Nazaret

certum est exsenta.—*Patr.*—Visum est Deo ex uxore Josephi dare Filium Josepho, non genitum secundum naturam ex ipso.—*Theophilact*—Josephum sepultum fuisse juxta Virginis Sponsæ suæ sepulchrum, quod constat fuisse in valle Josaphat.—*Hier.*—Joseph pariter cum Maria nocturno tempore, quasi monasticam vitam agerent, consurgere consueverunt ad preces Christo Domino effundendas, quem medium inter se, sacri illi conjuges constituebant.—*Pet. Chris*—Sanctissimus Joseph, ipsum Christum Dominum adorandum sibi proponebat: quanto putamus in Josephum adeo proximum justitiæ solem liberaliorem extitisse?—*Pet. Chris*—Inventa est Maria gravida de Spiritu Sancto: ambo inveniet Joseph, et conceptionem et causam, quod de Spiritu Sancto; quapropter timens ejusdem mulieris vir nominari, clanculum ipsam dimittere voluit; non ausus publicare quomodo res ipsius haberet.—*Basil.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quando sorores Josephinæ per obedientiam aliqua loca minus tuta visitarint.* Secum deferant in custodem Dominum Josephum. ¶ Et postquam inofenso pede se percurrisse succederit, gratias ei agant. Secum....

LECTIO II.

Dominus S. Joseph non est sicut unus ex cæteris.

Postquam attente inspexerimus Sacros Libros, venerabilem traditionem, Patres Doctoresque Ecclesiæ, istius ordinem a Spiritu Sancto gubernatum, ex iis rursus inferimus Josephum esse unicum ex hominibus, cui Jesus Patrem vocaverit, cui Virgo Maria Sponsi cognomen tribueret, cui humiliter obe-

dienterque fuit subiecta Sacra Familia, cui inser-
viret Regina cœlorum, cui cibum triginta annos
pareverit Virgo Virginum, qui meruerit a Jesu com-
itari in magnis suis laboribus, qui demum post-
quam longo tempore fuerit caput Jesu et Mariæ,
inter ipsorum amplexus ultimum emisere spiritum.
Exinde concludatur Josephum non esse sicut unus
ex ceteris beatis; ipsum non fuisse naturalibus legi-
bus subiectum; et Deo adiuvante, Jesum et Ma-
riam, pro certe habemus, in honorem patris et
coniugis dilectissimi, omnia ea esse facturos, quæ
inservire possit ad eius immaculatam conceptionem
a Sancta Romana Ecclesia declarandam.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Missus est Gabriel Angelus ad Josephum B.
Virgine Maria desponsatum, et tamquam potentis-
simus protector universalis Ecclesie,*egredietur et
præliabit contra incredulos. ¶ Beatum me dicent
omnes generationes, quia servum humilem respexit
Deus. Egredietur....

LECTIO III.

Ex vita Domini Josephi cum Jesu et Maria.

Legitur in quibusdam sanctorum historiis, eo cer-
tis momentis fidelitatis gratiæ meruisse vel ipsum
puerum Deum vel Virginem Mariam, sed hoc tan-
tummodo aliquando accidit, numquam autem con-
secuti sunt in brachiis ipsum habere puerum vel
ipsam perspicue intueri Mariam, sed, juxta Suare-
sium, videbant solum Angelum habentem faciem
eorum; qua ergo puritate effulgere debuit Joseph ut
habitare apud Mariam et Jesum, omniaque illa offi-
cia erga illos fungere quæ propria sunt tenerrimi

parentis et dignissimi coniugis? Horum sacrorum
munerum perfunctio non alio principio oriri debent
nisi ab eius immaculata conceptione; corpus siqui-
dem et anima horribili peccato originali semel foeda-
ta non apta videntur sacra hæc officia erga Mariam
et Jesum; quodque non fortuito fieri debebat, sed
semper, die ac nocte et per triginta annos. Ex ei
Matris rationibus videmur concludi posse S. Jose-
phum fuisse conceptum sine originali peccato.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Domine S. Joseph, tu eris corona gloriæ in ma-
nu omnium filiorum tuorum; tu sicut diadema regi-
um in manibus filiarum tuarum.*Et videbunt omnes
populi iustum tuum Jesum et Mariam Sponsam
tuam. ¶ Lætaminini cum filiis suis, et exultate in eis,
omnes qui diligitis Dominum Josephum in æter-
num. Et videbunt....

—DIA 3 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Ne timeas accipere Mariam conjugem tuam; sed
timuit ipsam veluti Spiritu Sancto repletam.—*Basil.*
—Inventa est in utero habens de Spiritu Sancto, id
est, inventa est gravis de Spiritu Sancto: ambo
enim invenit Joseph, et conceptionem et causam
quod de Spiritu Sancto.—*Basil.*—A quo inventa
est? à viro, hoc est, innotuit quod ex Spiritu Sancto
concepit; unde clam voluit eam dimittire, et non
audebat habere uxorem, quæ tantam haberet gra-
tiam.—*Theoph.*—Tu quidem times adungere illi,
quia Spiritu Sancto concepit; sed ne timeas accipere,

est enim uxor tua.—*Theoph.*—Desponsata est Maria Viro justo Josepho, non violenter virginitatem ablaturo, sed potius contra violentos custoditura.—*Aug.* Datum denique fuit Josepho nomen novum scriptum, quod nemo novit, nisi qui accepit cum dictum est illi: vocabis nomen ejus Jesum.—*Amb.*—Joseph nunquam minus habens inventus. Vidisti Josephi obedientiam? Vidisti animum facile sacris sermonibus fidem accomodantem? Vidisti mentem omnino vigilem et nulla prorsus corruptione violatam?—*Chrys.*—Reliquos omnes sanctos comparat stellis, divus autem Joseph fulgenti soli.—*Aug.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Vocate omnes Josephini in periculo et necessitate constituti. *Patrem nostrum potentissimum Josephum. ⁊ Et ad illum tota devotione convertite, et citissime pium ejus auxilium invenietis.—Patrem....

LECTIO II.

*Quid facere volumus circa immaculatam
—conceptionem nostri Domini D. Josephi.—*

Enixe desiderantes nostrum hunc laborem quamvis exiguum de possibilitate immaculatæ conceptionis castissimi Patriarchæ Josephi in melius laborare, ad hunc finem curabimus præcipue uti iis notiis allatis ab hominibus magnas cum Deo communicationes habentibus, selectis locis Patrum Doctorumque Ecclesiæ iusti enim pretiosiora Scripturæ traditionisque collegerunt in unum et evolverunt, decretis etiam Romanorum Pontificum, qui, ut Christi vicarii in terris sunt operata, ac demum uti statuimus quibusque, quæ ad hunc finem apta, in Breviario

reperiamus ac præterea exponemus pauca quæ D. Joseph nobis in hoc opere faciendo inspiraverit. Huic ergo labori super immaculata D. Josephi conceptione eo fine operam damus ut inter nos saltem filios suos mysticum huius devotionis opus; et dum eius officium quotidie recitandum efformamus, eo magis illos faciamus cognoscere Sanctissimum Patriarcham, et quoniam, quod ad nos spectat, eius officii ædificium, prompte efferemus, ipse id etiam faciat, utramque eius Josephinam Familiam perfecte stabilire dignetur; tribuat nobis ferventes utilioresque vocationes, ut tam Institutum Missionariorum, quam Filiarum Mariæ ac Josephi suum proprium locum in Ecclesia Deo et numero et virtute apostolicisque laboribus occupent; ita ut illi semper et omni loco et tempore millibus millium vocationum sancta, egregia et perfecta opera fungantur, omniaque hæc redeant ad maiorem Dei honorem, et laudem, et similiter Mariæ ac Josephi in augustissimis immaculatæ eorum conceptionis mysteriis.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ostende nobis, Domine Joseph, misericordiam tuam et salutare tuum da nobis,*et germinabunt campi huius mundi germen filiorum tuorum ⁊ Quia protector noster cum virtute veniet et splendor eius cum eo. Et germinabunt....

LECTIO III.

Concluditur ex mysteriis Christi.

Inter magnas fortissimasque rationes ex quibus conicere possumus D. Josephum esse unicum inter mortales, adeoque unicum ut unam, ut ita dicam,

cum Virgine Maria personam efformaverit et proinde illum in conceptione sua fuisse immaculatum, aliam quidem habemus in consideratione magnorum Christi mysteriorum, scilicet, in ipsa Dei incarnatione, in nativitate in stabulo Bethlehem, in admirabile circumcissione faciens magnum sacerdotem, qui consecrabat suum Dei ministrum secundum ordinem Melchisedec, in adoratione qua reges divinum Infantem omnium nationum conspectui obtulere, in templi præsentatione illum æterno offerens Patri ad humanum genus salvandum. Quid amplius dicemus de magnis aliis misteriis, scilicet, de fuga in Ægyptum, in qua Joseph incolumes servavit Matrem Filiumque? quid de intimis mysteriis, ipsa domo Joseph commorabat apud Jesum et Mariam, in ipsa edere mensa, divina frui conversatione, familiariter agere cum his divinis personis, et accipere undecumque deifica exempla? Ex quibus omnibus haud difficile infertur Josephum simillimum Mariæ fuisse ac Jesu, quæ similitudo nisi a primo egrediamur principio, ab immaculata nimirum, conceptione explicari minime potest.

Nos hæc sublimia, &c.

℞ Deo gratias.

℞ Ex quo facta est vox salutationis tuæ, Domine Joseph, in auribus meis, exultavit in gaudio anima mea.*Et erit iustitia cingulum lumborum eius. † Et requiescet super nos filios tuos Spiritus Domini, spiritus sapientiæ et intellectus, spiritus concilii et fortitudinis, spiritus pietatis et sancti timoris Dei. Et erit iustitia....

—DIA 4 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Dignitas magna concessa fuit Josepho singulari Dei dono, ut per dispensationem omni sermone præstantiorem feret Virginis Sponsus.—*Joan. D.*—Consequens est, non solum Patris Christi nomen, sed etiam rem quæ huic nomini subest, Josephum participasse, quantum excepta generatione ab homine participari potuit.—*Christ.*—Quid agam? ait Joseph: Anxior, gemo, doleo, curro, consilia quæro, nec penitus invenio.—*Aug.*—Voluit Joseph dimittere Mariam, quia magnum sacramentum in ea esse cognoscebat, cui se approximare indignum existimavit.—*Orig.*—Major puritas Joseph confirmat paternitatem, nec ipsa Sancta Maria nos reprehendat; illa enim ne semen suum noluit præponere marito suo, sed dixit Pater tuum et ego.—*Aug.*—Sicut caste maritus, sic caste pater est.—*Aug.*—Quare Joseph Pater Jesu? Quia tanto firmitus Pater, quanto castius Pater.—*Aug.*—Joseph appellatur Dei legitimus Pater, et Christus Deus Josephi Filius legitimus.—*Aug.*

Nos hæc sublimia, &c.

℞ Deo gratias.

℞ Age bone Joseph misericordiæ tuæ sinus aperiri.*Et iste filius meus sit filius tuus. † Et ego dabo tibi mercedem tuam, tuarum virtutum imitando. Et....

LECTIO II.

Concluditur ex misteriis Christi.

Quo magis quodidie cogitamus de vocatione D.

Joseph quae fuit immediate post Virginis vocatio-
nem, omniaque illius officia esse ita ut melius pos-
set agere circa Christi mysteria, eo magis cogimur
affirmare nullum sanctum, nec omnes quidem san-
ctos nei ipsos angelicos spiritus fuisse ad tantum
opus vocatos, sed Josephum solummodo. Cui illo-
rum commissa fuit Jesu cura? Josepho tantum-
modo ineffabili dignatione missa fuit cura ad Jesu
vitam ab Herodis furia salvandam, ipsi solum ci-
bum ei praebere, Divinum Puerum eiusque Matrem
sudore vultus alere. Nunc vero, quid omne id sup-
ponit fuisse Deum D. Josepho? Supponit quidem
ipsum fuisse a conceptu immaculatum, ex quibus
gratiis, privilegiis virtutibusque adeo singularibus
et sublimibus, tendunt enim ad Jesum et Mariam,
inferemus profecto haec omnia antea relata benefi-
cia non ab alio exordiri, nisi ab immaculata con-
ceptione, quam ipse accipiens, habuit etiam perfe-
ctum rationis usum, donum scientiae infusae et
altissimae contemplationis, adeo ut gratia et pri-
vilegio in gratia confirmaretur, sese totum ab illo
instanti Domino Deo suo amantissime reddens.
Ipse etiam Joseph ex Deo reddidit, quidquid ab eo
acceperat, ex quo facile concludemus illius fuisse
tantam liberalitatem, ut ex hoc ipso ab omni pec-
cato immunis remansit a primo suae conceptionis
momento.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R In nostris temporibus erit nomen Domini
Josephi benedictum in saecula, super ipsum conti-
nebunt reges os suum et ipsum omnes gentes de-
precabuntur. ³ Veni, Domine Joseph, et noli tardare,

relaxa facinora filius tuus, et revoca dispersos in
terram tuam. ⁴ Excita potentiam tuam et veni,
ut salvos facias omnes filios tuos. Veni....

LECTIO III.

Ex privilegiis D. Josephi concluditur.

Dominus S. Joseph, secundum testimonium Ve-
nerabilis Mariae de Agreda, aliorumque auctorum
meruit a Deo accipere plurimas apparitiones ange-
licas, innumerabilia colloquia cum his caelestibus
spiritibus, mirabiles visiones et extasis, in quibus
cognovit sublime Dei Incarnationis mysterium, in
iis etiam optime novit quomodo ille eiusque virgo
Sponsa potuerunt esse virginales Christi parentes
in altissima contemplatione ipsam vidit divinam
essentiam, sicut etiam magna mysteria militantis
Ecclesiae, seipsum vidit tamquam futurum Christi
praecursorem, ut nuntiaret inibi patribus cito esse
venturum mortis et inferni triumphatorem, qui eos
liberaret a vinculis illius carceris et duceret ad coe-
lestia regna. Omnes istae et singulae gratiae nos
inferre cogunt ut asseramus D. Josephum esse uni-
cum inter homines, nec similem ei habere nec un-
quam ei aliquem consimilem inveniri posse, quia
ipse est qui maiores a Deo gratias acceperit tum in
corpore, tum in anima. Adoremus ergo Josephum
culto summo dulciae vel minori hiperdulciae, miremur,
laudemus et glorificemus hunc Sanctissimum Pa-
triarcham eumque confiteamur habere infinitudi-
nem gratiae, quae, juxta testimonium V. Mariae
Agreda, maiorem supra non habet, et ideo illam
non incipere posse ab alia, nisi ab eius immaculata
conceptione.

Piissimae

19

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Canite tuba in universa terra, vocate omnes gentes, annuntiate populis universis et dicite; *Ecce Dominus S. Joseph cum sua potentissima protectione veniet nobis. V. Annuntiate et auditam facite, loquimini et clamate. Ecce Dominus....

—DIA 5 DE MARZO.—

LECTIO I.

—EX PATRIBUS.—

Habe o Joseph cum Maria conjuge tua virginitatem membrorum, quia de virgineis membris virtus nascitur angelorum, ut tu Pater Christi, cura castitatis sis et Maria Mater Christi, servata virginitate.—*Aug.*—Si Jesus non erat caro, Joseph quem circumcidit?—*Ephen.*—Habe o Joseph cum Maria conjuge tua virginitatem membrorum, quia de virgineis membris virtus nascitur angelorum, ut tu Pater Christi cura castitatis, sis et Maria Mater Christi servata virginitate.—*Aug.*—Conjux ex prima fide desponsationis..... propter quod á fidei conjugio parentes Christi vocare ambo meruerunt: et non solum illa Mater, verum etiam ille Pater ejus sicut conjux Matris ejus: utrumque mente non carne, neque enim mentitur Evangelium ubi legitur: Et erat Pater ejus et Mater.—*Aug.*—Joseph vir justus, et Maria justa foemina, et Spiritus Sanctus in amborum justitiam requiescens, ambobus dedit Filium; sed in eo sexu quem parere decebat operatus est hoc quod etiam marito nasceretur: ita-

que ambobus dicit angelus, ut Puero nomen imponant, ubi parentum declaratur auctoritas.—*Aug.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Moneant unusquisque nostrorum Superiorum jam moribundos,* Filios suos ad Josephum profusis lacrymis clamantes dicant. ¶ Recordare Domine acciderit nobis, sed superior omnium nostrorum tu quid es. Filios....

LECTIO II.

Ex purissimo corde Domini nostri S. Josephi.

Salve divinum Josephi cor, salve aerarium prorsus incomparabile sanctitatis, castitatis et ceterarum virtutum; adorate et salutate, amantissimum Josephi cor! lætor valde tue admirabilis magnitudinis, et affectuosas divinae bonitati gratias reddo quod te ita sublimaverit ut immaculatum a conceptu fecerit, sic solum simillimus potuisti evadere Mariae, tam plenus gratis superuisque benedictionibus. Ego autem, amantissime mi Pater, confusione ac dolere captus animam meam video immundissimam ob tot peccata a me commissa! Hei, quis mihi daret lacrymas perfectae contritionis ad delenda tam immunia facinora! Hei mihi! maledicta sint terque quaterque omnia peccata mea, ea detestor et abominor, sicut magnas offensiones in Deum meum o beate Joseph! ad te confugio et per purissimam tuam conceptione oro ut abundantissimum mihi concedas gratiarum cumulum ut mori potius exoptem quam cor meum aliqua horribili culpa foedare, ut omne meae vitae tempus in assequendis virtutibus impendam; ita id rogo per eminentissimas gratias tuae immaculatae conceptionis.